Motor eléctrico monofasico de 1 1/2 HP, alta velocidad
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Codigo
956222
956223
956224
956225
956226
956227
956228
956229
956230
956231
956232
956233
956234
956235
956236
956237
956238
956239
956240
956241
956242
956243
956244
956245
956246
956247
956248
956249
956250
956251
956252
956253
956254
956255

Clave
R1-MOE-1-1/2A
R2-MOE-1-1/2A
R3-MOE-1-1/2A
R4-MOE-1-1/2A
R5-MOE-1-1/2A
R6-MOE-1-1/2A
R7-MOE-1-1/2A
R8-MOE-1-1/2A
R9-MOE-1-1/2A

R10-MOE-1-1/2A
R12-MOE-1-1/2A
R12.1-MOE-1-1/2A
R13-MOE-1-1/2A
R14-MOE-1-1/2A
R15-MOE-1-1/2A
R15.1-MOE-1-1/2A
R16-MOE-1-1/2A
R17-MOE-1-1/2A
R18-MOE-1-1/2A
R19-MOE-1-1/2A
R19.1-MOE-1-1/2A
R19.2-MOE-1-1/2A
R20-MOE-1-1/2A
R21-MOE-1-1/2A
R22-MOE-1-1/2A
R23-MOE-1-1/2A
R24-MOE-1-1/2A
R25-MOE-1-1/2A
R26-MOE-1-1/2A
R27-MOE-1-1/2A
R22-MOE-1-1/2A
R23-MOE-1-1/2A
R25.4-MOE-1-1/2A
R25-MOE-1-1/2A

Descripcion
Tornillo cbz. phillips M5x228
Arandela de seguridad Diam.5
Cubierta frontal
Arandela ondulada
Balero 6203
Ventilador
Cuna (4.8x4.8x35)
Rotor
Interruptor centrifugo
Anillo de retencién diam.18
Campo
Arnés
Sello (43x51x4)
Capacitor de arranque 300uF 165V
Cubierta del capacitor
Junta
Tornillo cbz. phillips M4x8
Tornillo cbz. de gota phillips M4x10
Tablilla de conexién
Tapa trasera
Tapa
Tornillo cbz. hexgonal M4x8
Arandela plana
Arandela de muelle
Tornillo cbz. hexagonal St4x10
Tuerca M4
Placa de cubierta
Tornillo cbz. hexagonal M4x10
Tapdn
Tuerca M5
Arandela de muelle diam. 5
Interruptor tipo platino
Protector de cable

Capacitor de trabajo

Caodigo: 102312

Clave: MOE-1-1-2A
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TRUPER

Linea de comunicacién directa
CENTRO DE SERVICIO AUTORIZADO TRUPER

800-018-7873 e mevico



